
 

 

VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA 

TECHNINIŲ EISMO REGULIAVIMO PRIEMONIŲ ĮRENGIMO VILNIAUS RAJONO 

SAVIVALDYBĖS TERITORIJOJE KOMISIJOS 

 

NEEILINIS POSĖDŽIO PROTOKOLAS Nr. 9/2024 

2024 m. liepos 17 d. 

 

15:00 val. 505 kab. 

 

 

Dalyvavo: 

Pirmininkas: Jurijus Jelinskis, Vilniaus rajono savivaldybės administracijos  

Statybos skyriaus vedėjo pavaduotojas. 

Pirmininko pavaduotoja: Ieva Jakubėnaitė, Vilniaus rajono savivaldybės administracijos  

Statybos skyriaus vyr. specialistė. 

Sekretorė: Ana Borovik, Vilniaus rajono savivaldybės administracijos  

Statybos skyriaus vyresn. specialistė. 

Nariai: Akvilė Savickaitė, Vilniaus rajono savivaldybės administracijos  

Statybos skyriaus vyr. specialistė. 

Romuald Dadelo, Vilniaus rajono savivaldybės administracijos 

Statybos skyriaus vyr. specialistas. 

Vilniaus rajono savivaldybės administracijos atitinkamos seniūnijos 

seniūnas.  

 

 

Šis Vilniaus rajono savivaldybės (toliau – Savivaldybė) techninių eismo reguliavimo priemonių 

įrengimo reglamentas (toliau – Reglamentas) nustato techninių eismo reguliavimo priemonių (toliau 

– Priemonės) įrengimo, pakeitimo, demontavimo ar derinimo komisijos (toliau – Komisija) veiklos 

tvarką. Komisija priima sprendimą dėl Priemonių įrengimo, pakeitimo, demontavimo ir derinimo 

vietinės reikšmės keliuose ir gatvėse, kurie yra įtraukti į Savivaldybės vietinės reikšmės kelių ir gatvių 

sąrašą, patvirtintą Savivaldybės tarybos sprendimu (toliau – Viešieji keliai) ir dėl Priemonių 

derinimo vietinės reikšmės vidaus keliuose ir gatvėse, kurie nėra įtraukti į Savivaldybės vietinės 

reikšmės kelių ir gatvių sąrašą, patvirtintą Savivaldybės tarybos sprendimu (toliau – Vidaus keliai). 

Savivaldybės Priemonių įrengimo tvarkos aprašas (toliau – Aprašas) nustato įrengimo, pakeitimo, 

demontavimo ar derinimo tvarką Viešųjų keliu ir Vidaus keliu.  

Komisija sprendimus priima vadovaujasi Lietuvos Respublikos Konstitucija, įstatymais, kitais 

Lietuvos Respublikos Seimo priimtais teisės aktais, Respublikos Prezidento dekretais, Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės nutarimais, Lietuvos Respublikos Ministro Pirmininko potvarkiais, Lietuvos 

Respublikos tarptautinėmis sutartimis, Lietuvos Respublikos kelių įstatymu, Lietuvos Respublikos 

vietos savivaldos įstatymu, Lietuvos Respublikos saugaus eismo automobilių keliais įstatymu, 

Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymu, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2002-12-

11 nutarimu Nr. 1950 patvirtintomis Kelių eismo taisyklėmis, 2007-08-22 Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės nutarimu Nr. 875 patvirtintomis Asmenų prašymų ir skundų nagrinėjimo viešojo 

administravimo subjektuose taisyklėmis, 2017-03-31 Vilniaus rajono savivaldybės tarybos sprendimu 

Nr. T3-127 patvirtintomis Vilniaus rajono savivaldybės tvarkymo ir švaros taisyklėmis, 2010-06-09 

Lietuvos automobilių kelių direkcijos prie susisiekimo ministerijos direktoriaus įsakymu Nr. V-146 



patvirtintomis Inžinerinių saugaus eismo priemonių projektavimo ir naudojimo rekomendacijomis R 

ISEP 10, 2014-02-20 Lietuvos automobilių kelių direkcijos prie Susisiekimo ministerijos direktoriaus 

įsakymu Nr. V-69 patvirtintomis automobilių kelių signalinių stulpelių techninių reikalavimų aprašu 

ir įrengimo taisyklėmis TRAT SST 14, 2012-01-31 Lietuvos Respublikos susisiekimo ministro įsakymu 

Nr. 3-83 patvirtintomis Kelio ženklų įrengimo ir vertikaliojo ženklinimo taisyklėmis, 2012-01-31 

Lietuvos Respublikos susisiekimo ministro įsakymu Nr. 3-82 patvirtintomis Kelių horizontaliojo 

ženklinimo taisyklėmis, 2020-08-28 Lietuvos Respublikos susisiekimo ministro įsakymu Nr. 3-487 

patvirtintomis Pėsčiųjų perėjimo per kelius ir gatves organizavimo taisyklėmis, 2011-12-02 Lietuvos 

Respublikos aplinkos ministro įsakymu Nr. D1-933 patvirtintu statybos techninio reglamento STR 

2.06.04:2014 „Gatvės ir vietinės reikšmės keliai. Bendrieji reikalavimai“ nuostatomis, kitais 

galiojančiais teisės aktais ir šiuo Reglamentu. Pasikeitus teisės aktų redakcijai ir nesant nuostatų dėl 

pereinamojo laikotarpio, vadovaujamasi prašymo pateikimo metu galiojusia redakcija.  

 

POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ: 

 

 

1 PRAŠYMAS: Komisija, atsižvelgdama į 2024 m. birželio 28 d. MB „Tangentė“ 

prašymą Nr. A34(1)-6086 dėl kelio ženklo Nr. 203 „Duoti kelią“ įrengimo Vilniaus r. sav., Avižienių 

sen., Bukiškio k., Sedulų g., nusprendė pritarti techninių eismo reguliavimo priemonių sprendiniams 

pagal pateiktą projekto „Sedulų g. (nuo Nesvyžiaus g. iki sklypo, kadastro Nr. 4103/0300:8496) 

Bukiškio k., Avižienių sen., Vilniaus raj. sav. statybos projektas“ ir „Sedulų g. (nuo sklypo, kadastro 

Nr. 4103/0300:8496 iki sklypo, kadastro Nr.: 4103/0300:8067) Bukiškio k., Avižienių sen., Vilniaus 

raj. sav. statybos projektas“ eismo organizavimo schemą Nr. 2024-07-17/1. 

Kelio ženklai turi būti įrengti vadovaujantis Lietuvos Respublikos susisiekimo ministro 

įsakymu Nr. 3-83 patvirtintomis Kelio ženklų įrengimo ir vertikaliojo ženklinimo taisyklėmis ir  

2012-01-31 Lietuvos Respublikos susisiekimo ministro įsakymu Nr. 3-82 patvirtintomis Kelių 

horizontaliojo ženklinimo taisyklėmis.  

Už techninių eismo reguliavimo priemonių įrengimą atsakingas projekto „Sedulų g. (nuo 

Nesvyžiaus g. iki sklypo, kadastro Nr. 4103/0300:8496) Bukiškio k., Avižienių sen., Vilniaus raj. sav. 

statybos projektas“ ir „Sedulų g. (nuo sklypo, kadastro Nr. 4103/0300:8496 iki sklypo, kadastro Nr.: 

4103/0300:8067) Bukiškio k., Avižienių sen., Vilniaus raj. sav. statybos projektas“ užsakovas. 

 

PAPILDOMAI SVARSTYTA:  

 

1. Komisija, atsižvelgdama į 2024 m. liepos 11 d. Vilniaus rajono savivaldybės 

administracijos Nemėžio seniūnijos prašymą Nr. A34(1)-6619, nusprendė pakeisti trapecinės formos 

greitį mažinantį kalnelį į apskritiminės formos greitį mažinantį kalnelį su horizontaliuoju ženklinimu 

Nr. 1.25., signaliniais stulpeliais Nr. 2.4. (2 vnt.) ir kelio ženklais Nr. 151 „Greičio mažinimo 

priemonė“ su papildoma lentele Nr. 801 „Atstumas iki objekto“ – 10 m. Taip pat nutarta pritarti kelio 

ženklų Nr. 329 „Ribotas greitis“ – 30 km/ h bei Nr. 128 „Pėstieji“ įrengimui Vilniaus r. sav., Nemėžio 

sen., Skaidiškių k., Sodų g. (Nr. VL7183), pagal techninių eismo reguliavimo priemonių schemą 

Nr. 2024-07-17/2.  

Už techninių eismo reguliavimo priemonių įrengimą atsakinga Nemėžio seniūnija. 

 

 

 

Posėdžio pirmininkas                                              Jurijus Jelinskis 

                   (parašas) 

 

Posėdžio sekretorė                                                   Ana Borovik 

                   (parašas) 


